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Familjerörelseytan Beddingestrand 
Bakgrund:

Lilla Beddinge BK har sedan hösten 2015 arbetat med att ta fram en yta avsedd för lek, träning 
och vila i Beddingestrand. Arbetet följs av övriga föreningar i Beddingstrands Föreningsråd 
(BFR) som informeras löpande om projektets framfart både via mail men även vid föreningens 
möten 4 ggr/år.  Arbetet började under hösten 2015 men tog fart under 2016 då vi samlade in 
offerter från olika företag. I Oktober 2016 släppte vi projektet via Facebooksidan 
”Familjerörelseytan, Beddingestrand” där man likt arbetet med BeddingeBryggan har jobbat 
med att samla in pengar från allmänheten via olika fonder, stiftelser m.m. Enligt den offert vi 
valt att arbeta mot från Svenska Naturlekplatser kommer projektet kosta 464.000 vilket täcker 
hela kostnaden för Familjerörelseytan inkl objekt, utgrävning, bortforsling, montering osv. I 
denna summan ingår inte kostnader för  informationstavla över projektet, samt övriga objekt 
som staket, cykelställ, papperskorgar m.m. 

Sedan projektet släpptes offentligt har vi lyckats samla in 354.950 kr (i skrivande stund) vilket 
gör att det saknas ungefär 110.000 kr för att kunna förverkliga detta projektet. 
Av dessa 354.950 kr finns 163,950 kr säkrat på ett konto startat enbart för insamlingen. Utöver 
dessa har vi blivit beviljade 125' av SkåneIdrotten/Idrottslyftet, 16' Kr av Lions Club Trelleborg
samt minst 50' från en förening i byn. Insamlingsarbetet pågår fortfarande och målsättningen att
projektet ska stå färdigt till våren är oförändrat! 

Lilla Beddinge BK och övriga föreningar i BFR hoppas att Trelleborgs Kommun är intresserade
av att stödja detta projekt och därmed vara med att utveckla HELA Trelleborgs Kommun och 
inte bara centralorten och Smygeham/Smygehuk. Som exempel sa Kommunalrådet Torbjörn 
Karlsson att kommunen gärna är med och sponsrar diverse satsningar som bidrar till att 
försköna Trelleborg och göra staden attraktivare. (Trelleborgs Allehanda 20 Dec. 2016) Detta 
borde naturligtvis gälla hela kommunen och därmed även Beddingestrand! För att ta ett annat 
exempel finns det redan idag flera olika lekplatser i/runt Smygehamn. Trots detta har 
kommunstyrelsen beslutat om ett utvecklingsprogram för Smygehuk där man under 2018 ska 
bla. anlägga ytterligare en lekplats. (Trelleborgs Allehanda 14 Feb. 2017) 

Med en Familjerörelseyta i Beddingestrand bidrar man inte bara till att göra orten attraktivare 
för de som redan bor där, man bidrar även till att locka nya människor att flytta till 
Beddingestrand vilket på sikt hjälper kommunen med deras mål på 50.000 invånare. 
Familjerörelseytan, som är tänkt placeras i det sydvästra hörnet på Thurevallen där 
återvinningstationen tidigare låg, kommer även bidra till skapa en mötesplats för invånarna över
generationsgränserna vilket förhoppningsvis kommer skapa ett ännu trevligare klimat i byn. 
Man ska inte heller räkna bort att ytan kan leda till ett aktivare och friskare Beddingestrand med
omnejd. 



Eftersom ytan är tänkt ligga på Thurevallen har det uppstått några administrativa problem. Vi 
har tidigare försökt få till en dialog med Parkavdelningen (som ansvarar för bla. Lekplatser) 
men eftersom Thurevallen går under Fritidsförvaltningens ansvar har vi blivit hänvisade till 
dem. Möten har också redan skett med Samhällsbyggnadsnämnden och eftersom ytan inte 
kräver bygglov kan vi starta med projektet så fort finansieringen är på plats. Lilla Beddinge BK 
har även en förhoppning om att kunna anlägga en HCP toalett i anslutning till ytan så alla 
besökare till Familjerörelseytan har möjlighet att gå på toaletten om detta skulle behövas!

Slutsats:
En Familjerörelseyta i Beddingestrand skulle ha en otroligt positiv effekt på byn och skulle 
kunna användas av alla människor, företag och föreningar och framförallt skulle det visa att 
Trelleborgs Kommun bryr sig om och ”Tror på” hela kommunen! Det hade även varit otrolig 
roligt att få till denna ytan i år då vi i LBBK fyller 75 år och Trelleborgs Kommun firar stort 
med Trelleborgs Kalaset. Vårt mål är att invigningen kan göras när BYA-Kalset firas helgen  
25-28 Maj. 

Vi i Lilla Beddinge BK skulle bli mycket glada om Trelleborgs Kommun kan hjälpa oss dra 
projektet i hamn. Förutom den ekonomiska diffen på cirka 110.000 finns även frågan om 
skötsel och underhåll samt försäkring. Vi är öppna för en dialog och tar tacksamt emot all form 
av feedback och förslag. För att få en bättre bild av projektet kan ni läsa mer om det via ovan 
nämnd Facebooksida eller via LBBK.se och fliken Familjerörelseytan!

/Johan Lindwall
Ordförande Lilla Beddinge BK
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